

ÅRSBERÄTTELSE 2024

SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE

Sällskapet Gamla Djurgårdare bildades 1920 av Djurgårdens första ordförande John G. Jansson med tanken att skapa en förening för gamla idrottsutövare och ledare.

Sällskapet Gamla Djurgårdare består i dag av 176 medlemmar och där många har fortsatt starka engagemang inom Djurgårdens olika föreningar.



Styrelsens berättelse

Efter närmare 18 månaders hårt arbete stod i september det ”nya” Pokalrummet klart för invigning och med representanter från alla föreningar närvarande. Med stolthet kan Sällskapetets styrelse bekräfta att ansiktslyftningen blev klart bättre än vad som kunnat hoppas på. Under resterande hösten användes rummet åter flitigt av föreningarna inklusive Järnkaminerna. Noterbart är att bara nära Djurgårdsvänner har involverats i projektet och då gällande allt. Med detta har stora kostnader sparats. I september bjöd styrelsen in medlemmar för en första visning vilket uppskattades mycket. I februari sker ytterligare en visning där många medlemmar är inbokade. Finansieringen har hanterats av Djurgårdens Alliansförening men där Sällskapetets styrelse även aktivt deltagit i olika kapitalinsamlingar.

Haris Redetinac blev årets Djurgårdare 2024

Styrelsen har till Årets Djurgårdare 2024 utsett Haris Radetinac. Haris är med sina 12 säsonger i DIF tröjan och 304 tävlingsmatcher den fjärde mesta djurgårdsspelaren. Haris var med och vann SM-guldet 2019. Haris har alltid varit en äkta Järnkamin som satt laget i första rummet. Ett faktum som gjort honom mycket älskad av alla Djurgårdens supportrar. Trots att hans normala plats är som mittfältare, har han spelat både back och forward. Han har t o m stått i mål!

Den 14 december 2024 meddelade han i ett känslomässigt tal på DIF:s sociala medier att säsongen 2024 skulle bli hans sista i Djurgårdens IF, efter 12 säsonger och 304 tävlingsmatcher. Därmed skriver han in sig i Djurgårdens historieböcker som en av de ”mesta” djurgårdsspelarna.

Årets ungdomspris

Det är styrelsen som varje år ansvarar för att dela ut Lill-Einars och Sällskapets ungdomspris till den unga idrottsperson som presterat något alldeles extra. Årets pristagare är Elissa Eriksson Eddaoui i Djurgården Konstakning. Elissa är 14 år och tränar 22 timmar i veckan innehållande fys, is, balett, stretch och tyngdlyftning. Trots sin unga ålder tävlar Elissa med juniorer upp till 19 år och är rankad nia i Sverige. Elissa har vunnit många guld i olika tävlingar och tog silver i juniorklasser i Distriktsmästerskapet 2024. Elissa ses av många att ha en lysande framtid och ungdomspriset skall ses som ett stort bevis på hennes lysande talang, dedikation till sporten och hårt arbete.

Historieprojektet

Sällskapets ansvar att leda och styra DIF:s historiarbete har fortsatt med oförminskad styrka. Allt kan dagligen följas på hemsidan www.difhistoria.se

Sällskapets hemsida

Noteras skall att Sällskapets hemsida fyllt två år. Sidan hittas på adressen: www.sgd.one

Ekonomi

Sällskapets redovisar ett positivt resultat på ca 35 000 kr för verksamhetsåret 2024. Noteras skall att den finansiella avkastningen hamnade vid ca 28 000 samt att medlemsintäkterna ökat med medlemsavgiftens höjning till 250 kr.

Lill-Einars fond om ca 87 000 kr är placerat hos SBAB till fast ränta om ca 3 %.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda möten.

Valberedning

Jan-Peder Norstedt, Ordförande

Per Darnell

Vaccans

Hedersordförande

Berndt Banfors

Stockholm den 27 maj 2025

Lars Erbom

Kjell Nordin

Pelle Kotschack

Dan Svanell

Krister Björnlund

Åsa Kellerstam

Mats Lindkvist